
http://old.biketrial.cz/domains/old.biketrial.cz/?q=node/223 

Hodonín - HI-TEC Cup 2006  

V sobotu 8. dubna se rozběhla závodní sezóna biketrialu první soutěží seriálu Přeboru České 
motocyklové federace pod názvem HI-TEC CUP 2006. Tento typ soutěže je organizován pro 
začínající mládež a příchozí veřejnost. Závodu se zúčastnilo přes padesát jezdců ve čtyřech 
kategoriích.Soutěž se konala v areálu biketrialu v Hodoníně. Kontrolní úseky byly tvořeny 
umělými překážkami umístěnými v terénu závodiště. 

Podle vyjádření jednoho z neúspěšných jezdců: "....překážky byly příliš těžké na začátek 
sezóny". Většina jezdců se z překážkami však dovedla úspěšně poprat včetně těch nejmenších 
– úplných začátečníků. Za pěkného počastí do areálu ÚAMK-AMK Mladost Hodonín zavítal 
místní tisk a kabelová televize jež pořizovala ze soutěže reportáž. Pořadatelé pro soutěžící 
připravili pěkné ceny a trofeje od parterů.  

Součástí soutěže byla i volná soutěž i pro výkonnostní jezdce jež se připravují na seriál 
Triglav mistrovství České republiky 2006, který začíná prvním závodem v neděli 30. dubna 
2006 na tradiční trati v Brně – Kníničkách. V Hodoníně se objevil i s berlou, po odmlce 
zaviněné zraněním čtyřnásobný mistr světa Vašek Kolář. K překvapení účastníků se později 
již bez berle vrhl do volné soutěže. !"Dlouho jsem pro zranění nohy netrénoval a když mi 
lékař povolil již jízdu na kole, řekl jsem si že soutěž postavená pro začátečníky v Hodoníně, 
by mohla být první letošní možností po odmlce si trochu zajezdit, a proto jsem zde" řekl 
Václav Kolář. Nutno dodat, že ze svého umění nic nezapomněl a ve volné soutěži zvítězil bez 
jediného trestného bodu.  



http://old.biketrial.cz/domains/old.biketrial.cz/?q=node/223 

 

 

 



http://old.biketrial.cz/domains/old.biketrial.cz/?q=node/223 

 

 

 



http://old.biketrial.cz/domains/old.biketrial.cz/?q=node/223 

 

 



http://old.biketrial.cz/domains/old.biketrial.cz/?q=node/223 

 

 
11. Duben 2006 - 19:56 


